
 

 

Provvedimento di rettifica del bando N. 400.12 ICAR PNRR, selezione per titoli e colloquio ai sensi 
dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo 
determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-
2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, di personale con profilo professionale di Tecnologo III livello, 
presso l'Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche - sede 
secondaria di Napoli. (Progetto FOSSR - CUP B83C22003950001) 

 
IL DIRETTORE F.F. 

 
VISTO il progetto di ricerca PNRR denominato “FOSSR - Fostering Open Science in Social Science 
Research” nell’ambito del quale è stata indetta la selezione in premessa; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n.328555/2023, pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche https://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di 
Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it, il cui avviso è stato pubblicato in data 3/11/2023 sul 
Portale del Reclutamento InPA con scadenza al 4/12/2023, mediante il quale è stata bandita la 
selezione per titoli e colloquio di cui al bando n.400.12 ICAR PNRR, ai sensi dell’art.8 del sopra 
richiamato disciplinare, per l’assunzione di 3 (tre) unità di personale con profilo di Tecnologo - III 
livello, presso l'Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche – 
sede secondaria di Napoli, con contratto di lavoro a tempo determinato, ai sensi dell'art. 83 del CCNL 
del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

RILEVATA la necessità di incrementare il numero dei posti messi a concorso a seguito di rinuncia di uno 
dei vincitori del precedente bando di selezione n.400.3 ICAR PNRR emesso a valere sul progetto FOSSR 
sopracitato, 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla rettifica, 
 

DISPONE 
 
Art.1 – L’art.1 Posizioni da attribuire - Programma di attività del bando in oggetto è rettificato nel 
modo seguente:  
È indetta una selezione pubblica per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del “Disciplinare concernente le 
assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato” per l’assunzione, con contratto 
di lavoro a tempo determinato ai sensi dell’art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-
2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, di n.4 (quattro) unità di personale con profilo professionale 
di Tecnologo -III livello, fascia stipendiale iniziale, presso l’Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni 
(ICAR) del Consiglio Nazionale delle Ricerche - sede secondaria di Napoli, per lo svolgimento di attività 
di ricerca scientifica-tecnologica dal titolo “Progettazione di piattaforme IT basate su cloud computing, 
di portali web basati su marketplace e di servizi applicativi per la gestione di dati di ricerca nel settore 
delle scienze sociali”, nell’ambito del progetto citato nelle premesse. 

Art.2 - Restano confermate tutte le altre disposizioni del bando n. 400.12 ICAR PNRR, non modificate 
con il presente provvedimento. 

Art. 3 – Il presente provvedimento di rettifica è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale 
delle Ricerche https://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online 
CNR https://selezionionline.cnr.it.  

Il Direttore f.f. dell’ICAR-CNR 
Ing. Giuseppe De Pietro 

 

https://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.i/

		2023-11-14T15:48:46+0100
	Giuseppe De Pietro




